
UCHWAŁA NR XXXVII.248.2021 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety dla przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej Gminy Kotuń. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej za jego udział 
w sesjach Rady Gminy w wysokości 350 złotych. 

2. Podstawą dokonania wypłaty diety jest obecność na sesji potwierdzona podpisem przewodniczącego 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej na liście obecności. 

3. Wypłaty diety dokonuje się w terminie 3 dni roboczych następujących po terminie sesji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII.54.2019 Rady Gminy Kotuń z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49F54C1E-A65C-43F2-870C-140CD43D5D08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


